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HÅRDAST HITTILS:

Varje match 
är en final

Mycket talar för att årets Allsvenska blir den hårdaste 
hittills, och det faktum att inte mindre än 10 av de 12 
lagen drabbats av poängförlust redan efter första ronden 
jävar ju inte precis detta påstående. Två ensamma full
poängare toppar tabellen — Degerfors och Malmö FF — 
och sedan följer åtta lag ”på linje” med 1 st. pinne var
dera före 0-poängarna Örgryte och Halmia.

Detta innebär också — åtminstone t. v. — att praktiskt 
taget varje match får något av finalkaraktär över sig, och 
det bör varken den stora publiken eller klubbkassörerna 
ha någon anledning att beklaga sig över.

Både Djurgården och Malmö FF gjorde så fint ifrån 
sig i seriestarten — DIF spelade 1—1 mot farliga Elfsborg 
på Ryavallen och MFF vann på hemmaplan med 1—0 över 
ÖIS — att det kan anses troligt att kvällens kombattanter 
på Råsunda blir att räkna med på allvar i toppstriden.

En stormatch — i elljus! — bör det under alla förhål
landen bli.



Från 6—2 till 1—6
Dagens match mellan Djurgår’n och MFF är den 34:e i 

allsvenskt seriesammanhang mellan de två klubbarna. 
Av de tidigare spelade 33 har stockholmarna vunnit 15 
och skåningarna 12 medan 6 slutat oavgjort. Målskillnaden 
går i MFF-favör 64—58. Hårt så det förslår alltså.

Av de 16 hemmamatcherna har DIF vunnit 10, förlorat 
4 och fått 2 oavgjorda, medan av de 17 bortamatcherna 
5 vunnits, 8 förlorats och 4 blivit oavgjorda.

Hösten 1951 möttes Djurgård’n och MFF i två serie
matcher som gått till historiska kuriositetsavdelningen. 
Ena söndagen spelade man på Råsunda: DIF vann sen
sationellt med 6—2. Söndagen därpå var det returmatch 
i Malmö och stockholmarna reste söderut som storfavori
ter. Resultat: 6—1 till — MFF! Kom se’n inte och säg 
att bollen inte är rund ...
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BIG PÅG
Ålderman och prydlig lagkaptenen i MFF är Prawitz 

Öberg, 32 år och född i Gislöv. Han har hunnit spela över 
400 matcher för sin klubb och 14 landskamper. S. k. stor 
grabb — eller man kanske bör säga påg i detta fall — är 
han och i fjol fick han Stockholms-Tidningens Guldboll.
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Skall nollan äntligen spräckas?

Inte sedan våren 1960 har Malmö FF lyckats göra mål 
på Djurgår’n i allsvenskt seriespel — skåningarna vann 
då med hela 4—0 hemma. Returmatchen på hösten vann 
sedan DIF med 2—0, vilket emellertid inte kunde hjälpa 
stockholmarna kvar i serien. 1961 befann sig alltså DIF 
i div. II.

I fjol gjorde blåränderna comeback i högsta serien och 
mötte då — precis som i år — MFF i andra serieronden. 
DIF vann med 2—0 efter mål av Hasse Karlsson och Leffe 
Eriksson. Det kan tilläggas att Knivsta Sandberg brände 
en straff vid ställningen 1—0. Returmatchen gick sent på 
hösten då DIF:arna var riktigt i stöten och vann med 4—0.
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Evigt (?) öde: 2 hemmaplaner
Djurgår’n är det enda allsvenska lag som spelar sina 

hemmamatcher på två olika arenor: Råsunda och Stadion 
vid Valhallavägen. Hammarby, som tidigare delat sina 
gracer mellan Råsunda och Johanneshov, spelar i år 
samtliga sina hemmamatcher i Solna. För DIF:s del ser 
hemmaprogrammet ut så här:

råsundA:
28 april — Hälsingborg, 9 maj — Hammarby, 1 sept. — 

Örgryte, 11 d:o — AIK, 29 d:o — Norrköping och 13 ok
tober — Elfsborg.

STADION:
29 maj — Örebro, 6 juni — Degerfors, 16 d:o — Halmia 

och 11 augusti — Göteborg.
Att blåränderna fortsätter att spela vissa av sina hem

mamatcher uppe vid Valhallavägen beror bl. a. på att man 
ända sedan 1936 är hyresgäst i gamla Stadion, där man 
har sina klubblokaler.
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Djurgården i biåsväder

Putte Kocks och TV:s förhandstips visade ett klart fa
voritskap för Norrköpings-Kamraterna och Djurgården. 
Ett förhandstips som kan vara nog så betungande. Redan 
i inledningsmatcherna blev det poängförluster mot Häl
singborg resp. Elfsborg på bortaplan. Om Djurgårds
matchen på Ryavallen skriver Allison i DN:

Det blev en paraplymatch på en tung plan i regn och 
blåst — det blåste så starkt att en av flaggstängerna 
knäcktes — men trots allt detta oväder kunde Elfsborg 
och Djurgården utveckla en hel del sevärt. Mest var det 
dock försvaren som dominerade. Elfsborgs bakre linjer 
höll för alla påfrestningar, och inte minst imponerades 
man av Boris Målbergs lugna stopperspel med en väldig 
räckvidd i alla riktningar.

Forwardskedjans kung hette Ove Grahn. Han går tydli
gen mot sin bästa säsong och verkade åtminstone den här 
gången mera nära landslaget än Leif Eriksson.

Djurgårdens kedja utvecklade en hel del skönspel med 
korta luriga bollar, vilka dock ibland gjordes till själv
ändamål. Men när det slår hundraprocentigt kan det rasa 
in mål med sådana här manövrer. Leif Skiöld och Leif 
Eriksson var de två själarna i anfallet. Stöttepelarna i 
försvaret hette Hasse Mild och Jan Karlsson, vilka redan 
tycks ha siktet inställt på landslaget. Knivsta-Sandberg 
hängde bättre med än väntat och Arne Arvidsson höjde 
sig till hög klass i målet.
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Nytt, piggt och krytt
Både Djurgår’n och MFF har sett om sina hus under 

vinteruppehållet — men även förlorat spelare. DIF-stallet 
har således förstärkts av bl. a. den lovande backen ”Paje” 
Magnusson från Hässleholm — som fått dispens av Svenska 
FF — ”pressens son” Torsten Furucrantz från IFK Stock
holm, som är användbar på de flesta platser i försvaret, 
samt Börje Karlsson från Ronneby och juniorlandslaget.

I gengäld har DIF förlorat reservlagets försvarsklippa 
Nisse Andersson till Spånga, och vänsteryttern (och ban
dyspelaren) Janne Åslund till Reymersholm.

Malmö FF har skaffat sig en ny målvakt vid namn Jan 
Eriksson, 19-åring från Trelleborgs FF som slog igenom 
under turnén till Nigeria i våras, och en talangfull ytter 
i Christer Rosberg från Vilans BIF, Långebro, i Skåne.

Förlust: Gert Lundqvist, backen, som enrollerats i IFK 
Stockholm.
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Vad månde bliva ...?
Eric Persson i MFF har alltid satsat hårt på ungdomen, 

och på senare år har den ena gamla baljhästen efter den 
andra försvunnit. Det är därför heller ingen tillfällighet 
att MFF i år kan presentera allsvenskans yngsta inner- 
trio: Rolf Eriksson, 20, Lasse Granström, 20, Bo Larsson, 
18. Om några år bör den trion kunna bli någonting all
deles extra...

Gott om nonstopspelare
Att Djurgår’n har allsvenskans mest slit- och kondi

tionsstarka lag torde ingen bestrida, men så är också 
flera av spelarna i gång praktiskt taget året runt. All
svensk bandy i vinter har således Arne Arvidsson, La
ban Arnesson, Lasse Broström och Leffe Eriksson spelat, 
medan Tjalle Mild, Knivsta Sandberg, Leffe Skiöld och 
Lasse Lundqvist föredrog att bli svenska mästare i is
hockey.
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Djurgården
Domare: Bertil Lööw, Jönköping 

Linjemän: Hans Olsson, Linköping, röd flagg, och 
Stig Nilsson, Linköping, gul flagg.

Malmö FF

3. L. Arnesson

1. A. Arvidsson

2. J. Karlsson

6. H. Mild

5. L. Broström

4. G. SandbergLjus- o. mörk
blårandig tröja Blå byxor

11. L. Lundqvist

10. H. Nilsson

9. L. Eriksson

8. L. Skiöld

7. H. Karlsson

7. Ch. Rosberg

8. R. Eriksson

9. L. Granström

10. B. Larsson

11. I. Svahn

4. L. Svensson

5. B. Elmstedt

6. P. Öberg

2. J. Ohlin

1. J. Eriksson

3. R. Löwegren
Vit tröja
Vita byxor



Farligt att vara favorit

Inte mindre än sju av de tolv allsvenska lagledarna har 
— både i tidningarna och TV — tippat Djurgården som 
segrare i årets allsvenska serie så det är sannerligen inte 
att undra på att DIF-kaptenen ”Knivsta” Sandberg och 
hans lagkamrater nästan bragts till förtvivlans brant. Att 
vara favorit är nämligen bland det värsta som kan drab
ba ett lag — ty naturligtvis skall favoriterna alltid ha 
stryk. Man förstår DIF-ordföranden Sigge Bergh som 
efter 1—1 mot Elfsborg i Borås yttrade:

— Med tanke på favoritskapets belastning betraktar vi 
det oavgjorda resultatet som en framgång.
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Premiärskytt på Råsunda

Matcherna kommer tätt på given för Råsunda-publiken 
nu när Stor-Stockholm har tre lag i Allsvenskan. Redan 
på söndag är det dags igen för nästa omgång och då är 
det Hammarby som står för värdskapet och motståndare 
är brukslaget Degerfors. Med tanke på värmlänningarnas 
målaptit i premiärmatchen kan det bli en nog så knivig 
hemmainledning för söderbröderna.

Bl. a. kommer premiärskytten Lars Heineman att göra 
det till en arbetsam dag för Gösta Lundell & Co i ham
marbyförsvaret.
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Kungen håller stilen

Djurgårdens högerinner Leif Skiöld blev Allsvenskans 
skyttekung i fjol med 21 fullträffar närmast följd av 
”Bebben” Johansson, IFK Göteborg, och Ove Grahn, Elfs
borg, bägge 18, och sin klubbkamrat Leif Eriksson 15. 
Året därförinnan — 1961 — värmde skarpskytten Skiöld 
upp sig med att lägga beslag på samma smickrande titel 
i div. II så han har vanan inne.

Att kung Leif inte frivilligt tänker abdikera visade han 
f. ö. i seriestarten annandag påsk. När DIF kvitterade till 
1—1 mot Elfsborg så var det förstås han som gjorde må
let. Visserligen gjorde Lasse Heineman i Degerfors sam
tidigt 3 mål på Halmia men det är en annan historia.
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Lite’ utanför programmet...

Apropå matcherna mellan DIF och MFF så erinrar vi 
oss en ganska festlig sådan våren 1946 — och den kanske 
också kan tjänstgöra som dagens solskenshistoria.

Jo, DIF skulle möta MFF i allsvenskans sista och av
görande rond. I kön kämpade Jönköpings Södra, Djurgår’n 
och Halmia för sina liv.

MFF gjorde 1—0, 2—0, 3—0, 4—0, 5—0 och 6—0. Sam
tidigt hissades det upp på signalsystemet att både Hal
mia och Jönköping ledde sina matcher. Då utbröt plöts
ligt PANIK i de blårandiga leden och alla skällde.

När spelarna var på väg upp för att göra avspark efter 
sjätte MFF-målet passerade MFF:s ”Pigge” Sandberg sin 
kollega Nisse Cederborg i DIF — som kanske skällde mest 
av alla just då — och när ”Pigge” hörde så många vackra 
ord på en gång greps han av medlidande, knallade fram 
till Cederborg, klappade honom på axeln och sa:

— Va’ inte orolig du, Nisse. Vi ska’ inte göra flera nu!
Det gjorde MFF inte heller. Slutresultatet blev 6—1. 

Och DIF klarade sig. Men inte Jönköping.
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Han ville inte gå ut

Den veterligt senaste utvisningen i allsvensk seriefot
boll inträffade i en match just mellan DIF och MFF på 
Råsunda den 30 maj 1954. Domaren Sigvard Hellström, 
Åmål, visade då ut MFF:s centerhalv Sven Hjertsson, som 
privat är det mest väluppfostrade och korrekta som finns 
men som kunde ta eld på plan ibland. Sven vägrade dock 
i det längsta att hörsamma domarens order och Eric 
Persson ”själv” blev tvungen att tala honom till rätta. 
DIF vann matchen med 4—1.
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Omslagspojken 
vänder ryggen till!

Omslagsbildens huvudfigur är DIF-målvakten Arne Ar
vidsson, vars imposanta ryggtavla får illustrera det blå
randiga försvarets ovilja att kapitulera. Här räddar ”Ar
vid” en straffspark från ”Bebben” Johansson i Göteborgs- 
kamraterna i sista matchen av fjolårets serie (0—0). Data: 
Född i Långshyttan i Dalarna den 19 januari 1929 — 34 
år alltså — kom till DIF 1952 och har alltsedan dess varit 
föreningens ordinarie målvakt. En sista utpost som håller 
i alla väder. Svensk mästare både 1955 och 1959. Lands
kamper: 9. Plus en mångfald B-kamper.
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Nord-Afrika i stället för New York

Djurgården har — liksom f. ö. också både Norrköping 
och IFK Göteborg — tackat nej till den s. k. världsligan 
i USA i sommar. Dit reser nu anrika Hälsingborgs IF 
som svensk representant. I stället har DIF nu sitt sikte 
inställt på Nord-Afrika, dit man planerar en turné efter 
seriens slut i höst.
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